
 

 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Hekurudha Shqiptare sh.a  

Adresa Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres  

Tel/Fax 052222037  

E-mail ermal1limanaqi@gmail.com  

Ueb-faqe hsh.com.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref 80642-09-20-2023                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rinovim i trungut hekurudhor Rrogozhinë-             

Lushnjë  ( km 37+450-39+500 dhe km 48+850- km 50+850 ) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi - 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 49,958,598.2 (dyzet e nëntëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetëmijë  e pesëqind e  

nëntëdhjetë e tetë. dy) lek, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.10.2023  Ora:  10:00 
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